CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORik
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivo@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 76/2018

HÉLIO APARECIDO ARAÚJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,

que por meio do Departamento Competente:

Providencie o corte de duas arvores do lado da capela

mortuária Aliança, na Rua Manoel Ribas n° 11, no

Conjunto Olímpio Mourão Filho.

Providencie massa asfáltica na Rua Poços de Caldas, no

trecho entre a Rua Pindauvinha n° 12, até a Rua São

Leopoldo n° 300, na Vila Bom Jardim.

Providencie um campo de futebol no Jardim

Casagrande IV, pois o mesmo já tem um terreno doado

para estes fins.

Providencie uma faixa elevada enfrente a Escola

Municipal Maria Diva Proença, Rua Bahia, na Vila

Santa Maria, devido ao grande trafego de veículos neste

local.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos nove dias do mês de julho do ano de dois mil e

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sess-o realizada

Em,
\B

dezoito.

	00000001